
Obec Chrtníky         E-mail: ou.chrtniky@c-box.cz 
             Chrtníky 24                          starosta-chrtniky@seznam.cz 

535 01, Chrtníky        Tel.: 772 720 764    st 18-19hod 
IČ: 005 80 465         Tel. starostka: 606 468 486 
ID DS: nqvjdru 

 

 
 

Vyrozumění o termínu a místu školení  
předsedy, místopředsedy a zapisovatele 
okrskové volební komise obce Chrtníky  

k zásadám hlasování a ke zjišťování výsledků hlasování 
pro volby do Zastupitelstva Pardubického kraje 

konané ve dnech 2. a 3. října 2020 
 

V souladu s ustanovením § 15 odst. 2 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev 

krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

vyrozumívám  

 

předsedu, místopředsedu a zapisovatele okrskové volební komise obce Chrtníky 

 

o termínu a místu školení k zásadám hlasování a ke zjišťování výsledků hlasování pro 

volby do Zastupitelstva Pardubického kraje konané ve dnech 2. a 3. října 2020, a to tak, že 

toto školení se uskuteční: 

dne 23.9.2020 (středa) od 13:00 hodin 

ve velkém sále Občanské záložny v Přelouči. 

 

Poučení: 

V případě neúčasti předsedy, místopředsedy či zapisovatele okrskové volební komise 

na školení, a to i při neúčasti omluvené, nebude tomuto vyplacena vyšší zvláštní 

odměna za výkon jeho funkce, ale pouze odměna ve výši vyplácené ostatním členům 

komisí, vyjma případu, bude-li takový člen do funkce jmenován či určen losem až 

v okamžiku, kdy již nebylo možné zajistit jeho účast na školení (viz § 55 odst. 1 zákona 

č. 130/2000 Sb.). 

 

V Chrtníkách dne 4.9.2020        
Iva Immerová 

          starostka 
          
 

mailto:ou.chrtniky@c-box.cz
mailto:starosta-chrtniky@seznam.cz

